

## Notki o Autorach

**Kamila Chobot** — studentka piątego roku ekonomii na Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego, a także studentka trzeciego roku zarządzania projektami społecznymi na Wydziale Nauk Społecznych Uniwersytetu Wrocławskiego. Interesuje się istotą i rozwojem mediów społecznościowych, w szczególności pod kątem autopromocji i prowadzenia własnej działalności. Prowadzi również badania dotyczące zachowań użytkowników serwisu społecznościowego oraz ich motywacji do działania w sieci. Dodatkowym zainteresowaniem jest praca kreatywna, skupiająca się wokół szeroko rozumianej sztuki — malarstwa, rękodzieła, mody.

**Norbert Czechowski** — w roku 2019 ukończył studia prawnicze i rozpoczął naukę w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Wrocławskiego, jest doktorantem w Zakładzie Publicznego Prawa Gospodarczego Instytutu Nauk Administracyjnych, Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii UW. Wśród jego zainteresowań naukowych należy wymienić aksjologię prawa, soft law, zagadnienia związane z wolnością gospodarczą i jej ograniczeniami, a także status jednostki w relacji z administracją publiczną. Ponadto jest członkiem Pracowni Badań nad Elektroniczną Administracją, a w trakcie studiów w latach 2017–2019 pełnił funkcję prezesa Koła Naukowego Prawa Publicznego „Imperium” oraz w 2018 roku był stypendystą Letniego Fakultetu w Saksońskiej Szkole Administracji Publicznej w Miśni.

**Jan Galka** — student czwartego roku prawa na Wydziale Prawa i Komunikacji Społecznej Uniwersytetu SWPS Filii we Wrocławiu. Laureat: Stypendium Rektora Uniwersytetu SWPS dla najlepszych studentów na rok akademicki 2018/2019 i 2019/2020; tytułu VIS Naukowy na rok 2019/2020 za osiągnięcia w roku akademickim 2018/2019; Stypendium Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego za znaczące osiągnięcia na rok akademicki 2019/2020. Autor publikacji naukowych z dziedziny prawa karnego i międzynarodowego. Uczestnik ponadprogramowych praktyk zawodowych. Zainteresowania naukowe: prawo karne, prawo konstytucyjne i prawo międzynarodowe. Zainteresowania pozanaukowe: sport i muzyka.

**Justyna Grochowska** — studentka piątego roku prawa na Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego. Do jej głównych zainteresowań naukowych należy prawo i postępowanie karne, w szczególności prawa człowieka w procesie karnym oraz prawo konstytucyjne.

**Michał Lipko** — student piątego roku ekonomii na Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego. Członek zarządu Studenckiego Koła Naukowego Rynku Finansowego Rek-Fin. Stypendysta Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego dla najlepszych studentów. Aktywny uczestnik ogólnopolskich konferencji naukowych, w trakcie których wygłaszał referaty poświęcone rynkom finansowym i marketingowi.

**Julitta Koćwin** — zainteresowania naukowe: współczesne problemy gospodarcze, między innymi problematyka rynków finansowych, zastosowanie nowoczesnych technologii w bankowości, piractwo internetowe, a także azjatycki model rozwoju gospodarczego, konkurencyjność gospodarek azjatyckich ze szczególnym uwzględnieniem polityki gospodarczej Hongkongu.

**Antoni Kolek** — prezes zarządu Instytutu Emerytalnego, wiceprezes Centrum Analiz Legislacyjnych i Polityki Ekonomicznej, adiunkt na Wydziale Zarządzania i Bezpieczeństwa, Społeczna Akademia Nauk.

**Zuzanna Łyskawińska** — studentka piątego roku prawa stacjonarnego na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego. Interesuje się szeroko rozumianym prawem karnym i cywilnym, w szczególności kwestiami procesowymi. Pasjonatka historii i kina.

**Radosław Petrus** — student piątego roku stacjonarnych studiów prawa na Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego. Uczestnik seminarium z postępowania sędowoadministracyjnego pod kierunkiem prof. Barbary Adamiak. Finalista LVI Olimpiady Wiedzy o Polsce i Świecie Współczesnym. Stypendysta Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego dla najlepszych studentów w roku akademickim 2015/16, 2016/17, 2017/18, 2018/19 i 2019/20. Pracownik kancelarii radców prawnych. W zakresie zainteresowań naukowych mieści się prawo i postępowanie administracyjne i sędowoadministracyjne oraz prawo gospodarcze i handlowe.

**Tomasz Ślarczyński** — doktorant w Katedrze Prawa Administracyjnego Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie. Zainteresowania naukowe to prawo energetyczne, prawo ochrony środowiska oraz prawo ochrony zabytków, a także prawo szeroko rozumianej działalności gospodarczej.

**Kamil Wielgus** — absolwent prawa Uniwersytetu Jagiellońskiego, student trzeciego roku prawa własności intelektualnej i nowych mediów UJ, członek Collegium Invisible, aplikant radcowski w Krakowie.

**Konrad Wiltosiński** — doktorant w Instytucie Nauk Prawnych, Prawa Cywilnego i Prawa Międzynarodowego Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Śląskiego, uczestnik certyfikowanego szkolenia dla mediatorów. W zasięgu zainteresowania oraz działalności badawczej i naukowej autora mieści się szeroko rozumiane prawo cywilne w ujęciu prawnoporównawczym, dalej kwestie dotyczące swobody kontraktowej, granic autonomii woli stron, systemu ochrony konsumentów czy sposobów alternatywnego rozwiązywania sporów. Ponadto autorowi równie bliska pozostaje materia obejmująca obszar filozofii, teorii i aksjologii prawa.

**Magdalena Zajchowska** — absolwentka Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II na kierunku prawo i stosunki międzynarodowe, doktorantka w Katedrze Prawa Pracy i Polityki Socjalnej Uniwersytetu Śląskiego. Zainteresowania naukowe to prawo ubezpieczeń społecznych i prawo pracy.

**Weronika Zawierucha** — studentka prawa na Uniwersytecie Jagiellońskim. Obszary zainteresowań naukowych: prawo cywilne, prawo medyczne oraz ich wzajemne przenikanie. Autorka referatów naukowych o tematyce prawniczej wygłaszanych na konferencjach ogólnokrajowych i międzynarodowych.

**Justyna Ziobrowska** — doktorantka na Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego. Obszary zainteresowań naukowych: gospodarka współdzielenia, gospodarka współpracy, nowoczesne technologie. Autorka kilkunastu referatów naukowych, wielu publikacji naukowych i filmów edukacyjnych z ekonomii.